

# **H.F. Holding ApS**

Uldgade 20, 6270 Tønder

CVR-nr. 19028909

## **Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. januar 2016

---

Hans F. Freiberg  
Dirigent

**H.F. Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**H.F. Holding ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H.F. Holding ApS Uldgade 20 6270 Tønder
Telefon	72722800
Telefax	72722802
CVR-nr.	19028909
Stiftelsesdato	18. december 1995
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Hans F. Freiberg , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret aktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen, Kontaktperson: Mette Klena, HD(R)
<b>Advokat</b>	Advodan Vestergade 14 6270 Tønder
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 22 6270 Tønder

H.F. Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt investering og anden formuepleje.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 98.978, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.998.177 og en egenkapital på kr. 5.854.487.

Selskabet har 1. januar 2015 fusioneret med Brdr. Freiberg Invest ApS, H.F. Holding ApS er fortsættende selskab.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

H.F. Holding ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-66.611</b>	<b>-28.586</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	51.212
Andre finansielle indtægter		189.142	335.529
Andre finansielle omkostninger		0	-84.936
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.531</b>	<b>273.219</b>
Skat af årets resultat		-23.553	-31.117
<b>Årets resultat</b>		<b>98.978</b>	<b>242.102</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	300.000
Overført resultat		2.378	-57.898
		<b>98.978</b>	<b>242.102</b>

H.F. Holding ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	987.196
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.030.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		1.800.000	4.800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.830.000</b>	<b>6.787.196</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.830.000</b>	<b>6.787.196</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.212
Tilgodehavende selskabsskat		6.636	17.070
Periodeafgrænsningsposter		60.000	60.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>66.636</b>	<b>128.282</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.541</b>	<b>354.795</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>168.177</b>	<b>483.077</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.998.177</b>	<b>7.270.273</b>

H.F. Holding ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	325.000	325.000
Overkurs ved emission		0	918.195
Overført resultat	2	5.529.487	4.608.914
<b>Egenkapital</b>		<b>5.854.487</b>	<b>5.852.109</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.055.690
Selskabsskat		0	34.384
Anden gæld		143.690	328.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>143.690</b>	<b>1.418.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>143.690</b>	<b>1.418.164</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.998.177</b>	<b>7.270.273</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**H.F. Holding ApS**

**Noter**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	325.000	325.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**2. Overført resultat**

Saldo primo	4.608.914	4.666.812
Årets tilgang	920.573	-57.898
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.529.487</b>	<b>4.608.914</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.